1
2

                                                                                            проект
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  25 мая   2017 года                                                                                                  №

Об утверждении отчёта

об исполнении бюджета

Уинского района за 2016 год

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Уинского района за 2016 год, представленный администрацией Уинского муниципального района, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального района, решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22 ноября 2007 г. № 361 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Уинском районе» (в последующей редакции), протоколом публичных слушаний от    ,Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить:

1.1. отчёт об исполнении бюджета Уинского района за 2016 год по доходам в сумме 331 456 154,31 по расходам в сумме 333 854 196,46 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 2 398 042,15 руб., согласно приложениям 1-8;

1.2. общую сумму муниципального долга Уинского района по соглашениям о получении бюджетных кредитов от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации по состоянию на 01 января 2017 года в сумме 0,00 рублей, в том числе общую сумму предоставленных гарантий по обязательствам перед третьими лицами в сумме 0,0 рублей;

1.3.общую сумму выданных в течение 2016 года бюджетных кредитов за счёт средств бюджета муниципального района в пределах бюджетного года в сумме 0,0 рублей, на срок, выходящий за пределы бюджетного года – в сумме 0,0  рублей;

1.4. объём дотаций сельским поселениям в 2016 году из районного фонда финансовой поддержки поселений в сумме 22 646 000,00 рублей, в том числе:

Аспинскому сельскому поселению –        4 305 000,00 рублей;

Воскресенскому сельскому поселению – 2 684 000,00 рублей;

Ломовскому сельскому поселению –        2 259 000,00 рублей;

Нижнесыповскому сельскому поселению –  2 907 000,00 рублей;

Судинскому сельскому поселению –  2 912 000,00 рублей;

Чайкинскому сельскому поселению – 2 545 000,00 рублей;

Уинскому сельскому поселению –       5 034 000,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
И.о. главы муниципального района                                                                   А.Н. Зелёнкин
Председатель Земского Собрания
муниципального района                                                                                         Е.М.Козлова